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Nytt fra leder 
 
Du holder nå i nr. 100 av bladet vårt. Det er om noe en milepæl i 
historielagets unge historie. Den 22.mars 2017 feirer vi lagets 25 
års jubileum på Frognerseteren restaurant. Du er velkommen som 
medlem til å feire begivenheten sammen med medlemmer som har 
vært med fra starten og dere som nylig har blitt med. Vår felles inter-
esse og glede for lokal historie er et viktig bindemiddel mellom oss, 
unge som eldre. Engasjementet du som medlem viser, er et viktig 
bidrag for å ta vare på den felles lokalhistorien vi har, og som vi på 
beste måte skal videreformidle til kommende generasjoner. Derfor er 
rekrutteringsarbeidet alltid viktig. Uten at vi får en tilvekst fra yngre 
generasjoner, vil laget miste sin vitalitet og vekst.  
Clemens Saers  

Redaktørens spalte 

Nok et år går mot slutten, og vi kan se tilbake på et år med mange 
endringer for historielaget vårt. Ikke bare har vi fått nytt navn og ny 
leder, vi har også fått et betydelig større område å skrive om. I dette 
nummeret kan du lese om en gammel husmannsplass under Voksen 
gård, fordi Røa nå er innlemmet i Vestre Aker Historielag. Vi gleder 
oss til å lese mer fra området i vest, og håper selvfølgelig på mange 
interessante bidrag fra lesere og medlemmer bosatt på og rundt Røa.
Forsiden av bladet er en fryd for øyet, og gjør det lett å smile tilbake. 
Men det er med både vemod og smil vi i dette nummeret har et 
avskjedsintervju med mangeårig leder Finn Holden. 
Vi ønsker alle våre lesere en god jul og et godt nytt år!
Ingeborg Wiese

Trykk: X-idé as, Fjellhammer 
Sats: SaerS Rådgivning

Forsiden: Finn Holden Foto:, CS. 2012
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videre fra forrige side: 
Årets vinner av Nobelprisen i litteratur er Bob Dylan. Han vant blant annet 
for å ha skapt nye poetiske uttrykk innenfor amerikansk sangtradisjon. Vi 
venter med spenning på hans bidrag til fremtidsbiblioteket.

Kunstprosjektet har fått stor oppmerksomhet i hele verden siden lanserin-
gen for to år siden. Det eneste forfatterne blir bedt om er å holde det de har 
skrevet helt hemmelig.

*   *   *
Følg oss gjerne på Facebook, og meld deg inn på Vestre Aker 
Historielag ved å betale inn kr. 200 på konto 7874 05 98 200

Nr. 1 år 2017 kommer ca. 1. mars  God jul og godt nytt 2017!

*   *   *

*   *   *
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